PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в административный регламент предоставления управлением культуры администрации
города муниципальной услуги             «Предоставление информации
об объектах культурного наследия регионального                                    и местного значения,               находящихся на территории Пермского края и включенных
в единый государственный
реестр объектов культурного               наследия (памятников                           истории и культуры)», утвержденный постановлением администрации города
от 19.07.2012 № 1033

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Пермского края и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)», утвержденный постановлением администрации города от 19.07.2012 № 1033, следующие изменения:

1.1.в разделе I:

1.1.1.пункты 1.4.1, 1.4.2 подраздела 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4.1.Информация о месте нахождения и режиме работы (график приема заявителей), справочных телефонах, адресе официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет») управления культуры                     и молодежной политики администрации города.
Управление культуры и молодежной политики администрации города расположено по адресу: 618419, г. Березники, ул. Ломоносова, 60, 2 этаж.

График приема заявителей:

понедельник – четверг: с 08.30 до 17.30 часов;
пятница: с 08.30 до 16.30 часов;
перерыв: с 12.00 до 12.48 часов;
суббота, воскресенье – выходные дни.

Телефон для справок: 8 (3424) 23-06-07.
Факсы: 8(3424) 26-06-07, 23-42-64.

Адрес электронной почты для направления обращений                     по вопросам предоставления муниципальной услуги в сети «Интернет»: berkultura@yandex.ru.
Адрес официального сайта управления культуры и молодежной политики администрации города: http://www.berkultura.ru.

Адрес официального сайта администрации города в сети «Интернет», на котором размещен настоящий Административный регламент, содержащий информацию о порядке предоставления муниципальной услуги: http://www.admbrk.ru.

Адрес федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в сети «Интернет»: http://www.gosuslugi.ru (далее – Единый портал).

1.4.2.Информация о месте нахождения, графиках работы, справочных телефонах, адресах сайтов в сети «Интернет» организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги.

Заявители вправе получить муниципальную услугу через          Краевое государственное автономное учреждение «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных                  и муниципальных услуг» (далее – МФЦ) в соответствии                            с соглашением о взаимодействии, заключенным между МФЦ                     и администрацией города (далее – соглашение о взаимодействии),              с момента его вступления в силу.

Адрес местонахождения филиала «Березниковский» МФЦ: Россия, 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 37.

Контактный телефон филиала «Березниковский» МФЦ:                8(342) 270-11-20.

График работы филиала «Березниковский» МФЦ:

вторник, среда, пятница, суббота: с 09.00 до 18.00 часов;

четверг: с 11.00 до 20.00 часов;

воскресенье, понедельник – выходные дни.

Информация о местонахождении, справочных телефонах                   и графиках работы филиалов МФЦ содержится на официальном сайте МФЦ в сети «Интернет»: http://mfc.permkrai.ru.»;
1.1.2.подраздел 1.5 признать утратившим силу;
1.2.подраздел 5.1 раздела V дополнить пунктом 5.1.31 следующего содержания:

«5.1.31.В случае, если жалоба подается через представителя заявителя, также предоставляется документ, подтверждающий полномочия на осуществление действий от имени заявителя.                     В качестве документа, подтверждающего полномочия                               на осуществление действий от имени заявителя, может быть предоставлена:

5.1.31.1.оформленная в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации доверенность                          (для физических лиц);

5.1.31.2.оформленная в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя и подписанная руководителем заявителя                    или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);

5.1.31.3.копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать               от имени заявителя без доверенности.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]